
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 1 зад 2 зад 3 зад 4 зад 5 зад вкупно награда

1 Елена Палевска IV ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 20 15 20 20 20 95 I

2 Јана Сердарска IV ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 20 20 20 0 15 75 II

3 Лука Стоименовски IV „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 5 10 20 20 20 75 II

4 Лука Стаменковски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Даниела Пелтековска 20 11 20 0 20 71 II

5 Мартна Костова IV ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 20 10 15 0 10 55 III

6 Карбински Димитар IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 0 10 20 20 0 50 Пофалница
7 Бојчовски Ефтим IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 5 10 10 5 20 50 Пофалница
8 Александра Николовска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Снежана Ѓорѓиевска 20 10 20 0 0 50 Пофалница
9 Филип Ѓеоргиев IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 5 10 15 20 0 50 Пофалница

10 Никола Дончевски IV „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 7 10 20 0 10 47 Пофалница
11 Евгенија Смаропулу IV ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 20 10 10 0 0 40 Пофалница
12 Марија Златковска IV „Св. Климент Охридски“ Делчево Ленка Стаменкова 20 5 10 0 0 35

13 Костовска Викторија IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 5 10 10 0 10 35

14 Димитковска Ефимија IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 5 10 3 0 15 33

15 Давид Корчовски IV ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 0 10 8 5 10 33

16 Сара Ангеловска IV „Св. Климент Охридски“ Делчево Ленка Стаменкова 7 10 15 0 0 32

17 Андоновски Димитар IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 0 10 20 0 0 30

18 Марија Салтировска IV „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 5 5 20 0 0 30

19 Мишевски Иван IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 7 5 3 10 5 30

20 Ана Ивановска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Гоце Стоиловски 0 10 20 0 0 30

21 Теа Алаѓозовска IV ООУ „Никола Петров - Русински“ Берово Мирјана Пецуровска 0 0 12 5 10 27

22 Стефановски Давид IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 0 10 15 0 0 25

23 Јелена Бугариновска IV ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 0 10 12 0 0 22

24 Мила Сугарева IV „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 0 10 11 0 0 21

25 Дарио Атанасов IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј с.Дулица Лидија Постоловска 0 15 0 5 0 20

26 Дарио Корчовски IV ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 0 10 10 0 0 20

27 Бранко Вакански IV ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 0 5 12 0 0 17

28 Станоевски Димитар IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 0 5 11 0 0 16

29 Тодоровски Никола IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 0 5 10 0 0 15

30 Ана Ристова IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 0 0 15 0 0 15

31 Абдулов Хабиб IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 0 5 5 0 0 10

32 Едвин Киндевски IV ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 0 0 9 0 0 9

33 Ризовски Даниел IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 0 0 0 0 5 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 1 зад 2 зад 3 зад 4 зад 5 зад вкупно награда

1 Мартин Ристов V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стоименова 20 20 10 20 20 90 I

2 Мартин Сивевски V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Рајковска 10 20 20 20 5 75 II

3 Душица Лапевска V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Рајковска 20 20 10 15 10 75 II

4 Ања Спасевска V ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Вера Гоцевска 20 11 20 20 0 71 II

5 Ива Јефремова V ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Вера Гоцевска 10 20 10 20 0 60 III

6 Ана Ангеловска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 20 10 0 20 10 60 III

7 Елена Орлова V „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 20 20 0 10 0 50 Пофалница
8 Бранкица Пекевска V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Рајковска 20 10 0 20 0 50 Пофалница
9 Глорија Муртовска V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Руменка Лукаровска 10 0 20 20 0 50 Пофалница

10 Кристијан Димитровски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христовска 20 20 0 2 0 42 Пофалница
11 Стефанија Ќурчиска V „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Д. Милевска 20 20 0 0 2 42 Пофалница
12 Лука Самарџиски V „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 0 20 10 2 5 37

13 Андреј Петрушев V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Дафинка Бубевска 5 10 20 0 0 35

14 Ефимија Буровска V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Рајковска 12 10 10 0 0 32

15 Бојан Бошначки V „Св. Климент Охридски“ Делчево,с.ТработевиштеВесна Димитровска 5 20 0 2 0 27

16 Мартин Стоименовски V „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Д. Милевска 17 0 0 10 0 27

17 Сара Чукарска V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Дафинка Бубевска 10 0 0 15 0 25

18 Евгенија Апостолова V „Св. Климент Охридски“ Делчево,с.Град Јадранка Ефтимовска 10 10 0 5 0 25

19 Јована Цикарска V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Дафинка Бубевска 13 10 0 0 0 23

20 Бранко Пекевски V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Рајковска 0 20 0 0 0 20

21 Василиј Дракалски V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Дафинка Бубевска 0 8 10 0 0 18

22 Марија Стојменовска V „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 5 10 0 2 0 17

23 Никола Јефтимовски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Драгица Филиповска 0 10 0 2 0 12

24 Сара Симоновска V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Руменка Лукаровска 0 10 0 0 0 10

25 Илија Ризовски V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Дафинка Бубевска 0 0 0 5 0 5

26 Теодора Атановска V „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 3 0 0 2 0 5

27 Љубица Шишовска V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Дафинка Бубевска 0 0 0 2 0 2

28 Ангел Бошнаковски V ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Руменка Лукаровска 0 0 0 0 2 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме   1 зад 2 зад 3 зад 4 зад 5 зад вкупно награда

1 Мартина Петровска VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 15 8 16 20 0 59 III

2 Андреа Толевска VI „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 20 10 20 2 3 55 III

3 Никола Стоилов VI „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 20 4 16 10 0 50 Пофалница
4 Елена Павловска VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 15 4 0 20 3 42 Пофалница
5 Сара Мирчовска VI ООУ „Никола Петров - Русински Берово Билјана Сердарска 10 4 16 0 5 35

6 Симона Ќурчиска VI „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 20 6 3 5 0 34

7 Бојан Ќурќиски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 4 8 0 10 5 27

8 Благој Блажевски VI ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 15 3 6 0 0 24

9 Тијана Ангелова VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 10 0 12 0 0 22

10 Зорица Караѓозова VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 0 4 0 5 0 9
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11 Ѓорѓи Пиличовски VI ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 0 6 3 0 0 9

12 Ивана Гаштеовска VI ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 0 6 2 0 0 8

13 Амина Бајрактарова VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 0 6 0 0 0 6

14 Ѓорѓи Сапаловски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 4 2 0 0 0 6

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме   1 зад 2 зад 3 зад 4 зад 5 зад вкупно награда

1 Ана Телетанска VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 20 20 20 8 10 78 II

2 Ева Ристовска VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 1 20 20 20 10 71 II

3 Теона Шуманска VII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 5 10 20 10 10 55 III

4 Изабела Начевска VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 10 5 20 10 10 55 III

5 Анастасија Димовска VII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 0 20 20 10 5 55 III

6 Лука Ангеловски VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 0 5 20 20 2 47 Пофалница
7 Александар Атанасовски VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 5 20 20 0 0 45 Пофалница
8 Ива Бугариновска VII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 5 10 20 5 2 42 Пофалница
9 Ирена Ризовска VII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 0 20 5 5 10 40 Пофалница

10 Лазар Стојановски VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Станко Јовановски 0 0 20 10 10 40 Пофалница
11 Елена Ангеловска VII ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 0 0 10 20 10 40 Пофалница
12 Деника Спасевска VII ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 5 20 0 5 0 30

13 Анастасија Аврамовска VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Станко Јовановски 20 0 0 0 8 28

14 Бојан Аврамски VII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 5 0 0 20 0 25

15 Ева Марија Николова VII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 0 10 5 5 0 20

16 Иван Јангелов VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 0 5 10 0 0 15

17 Ивана Таковска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 0 5 10 0 0 15

18 Марија Митревска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 5 10 0 0 0 15

19 Верче Величкова VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 0 10 0 0 2 12

20 Димитaр Симовски VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 0 10 0 0 0 10

21 Љубица Тасевска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 5 0 0 0 0 5

22 Бојана Костовска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 0 0 0 0 5 5

23 Надица Стефановска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 0 0 0 0 5 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 1 зад 2 зад 3 зад 4 зад 5 зад вкупно награда

1 Матеа Спасевска VIII ООУ„Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 7 20 20 10 0 57 III

2 Матеја Златкова VIII ООУ„Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 7 20 20 8 0 55 III

3 Петар Ковачовски VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска и Марија Тасевска7 20 8 20 0 55 III

4 Поповска Златка VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 3 5 5 20 0 33

5 Мери Соколовска VIII ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 5 5 5 15 0 30

6 Елеонора Илиевска VIII ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 5 5 0 10 0 20

7 Христијан Џингарски VIII ООУ „Никола Петров -Русински Берово Билјана Сердрска 0 20 0 5 0 25

8 Кратевски Димитар VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 5 5 0 5 0 15

9 Елеонора Скендерска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска и Марија Тасевска0 5 2 5 0 12

10 Кристина Стојановска VIII ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Сузана Цветковска 3 0 0 8 0 11

11 Ружица Зографска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 0 0 0 10 0 10

12 Јовановски Оливер VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 0 5 0 5 0 10

13 Павловски Војдан VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 0 5 0 5 0 10

14 ТеодораБогдановска VIII ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 0 0 5 5 0 10

15 Горазд Коколански VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 0 5 0 0 0 5

16 Кристијан Пачемски VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 0 5 0 0 0 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 1 зад 2 зад 3 зад 4 зад 5 зад вкупно награда

1 Милена Начевска IX „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 20 20 0 5 0 45 Пофалница
2 Александра Петровска IX ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 20 0 0 0 5 25

3 Марија Митриновска IX ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 5 0 0 2 15 22

4 Ѓеоргина Витанова IX ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Николина Стојчевска 5 0 0 0 0 5


